Е □
tтn.uь
сонеgе

□ □
Автономная некоммерческая

организация профессионального образования

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913

19.09.2024 г.

О зачислении обучающихся

по очной форме обучения

в АНО ПО «ИТ ХАБ»

ПРИКАЗ

№ 202409/19/1-ФМ

Москва

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении Порядка приёма на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования»,

«Правила приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация -
разработчик веб и мультимедийных приложений, со сроком обучения 3 года
10 месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об

образовании (договор об оказании платных образовательных услуг) в группу:

lPl-M-9.24
ФИО Средний балл

1 Гаджибулатов Рамазан Мурадович 4,05

2. Зачислить с 19 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация - дизайнер, со сроком

обучения 3 года 1 О месяцев, как успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу:

lДl-M-9.24

ФИО Средний балл Вступительные

испытания

1 Амаева Фатима Саидовна 4,61 зачтено

3. Зачислить с 19 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация - программист, со сроком обучения 3 года 1 О месяцев как
прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об

оказании платных образовательных услуг) в группу:

lПl-M-9.24

ФИО Средний балл

1 Абудалаев Саадула Баширович 3,89
2 Агаев Рамазан Тагирович 4,83
3 Агамов Рамазан Гаджимирзоевич 4,21
4 Айтуханов Адильхан Мохмадович 3,60
5 Алиев Нажмутин Магомед-Закирович 3,61
6 Вагидов Магомедзагир АбдУлвагидович 4,11
7 Гаджиев Хабибулла Рашидович 4,47
8 Гюльметова Арина Руслановна 5,0
9 Ибрагимов Магомедэмин Володинович 3,63
10 Ибрагимов Саид Русланович 4,74
11 Исаев Магомед Асхабалиевич 4,20
12 Исаев Хаджимурад Магомедшарипович 4,84
13 Касимова Рукият Магомедсаламовна 4,44
14 Магомедов Даниял Ахмедович 3,53
15 Магомедова Патимат Магомедрасуловна 4,84
16 Мамаев Исмаил Исламович 3,67
17 Меджидова Чакар Сурхаевна 5,0
18 Мирзебалаев Абдурахман Асаналиевич 3,83
19 Мирзебеков Анзор Мирземагамедович 3,21
20 Мустафаев Рамазан Расулович 4,28
21 Насрутдинов Адам Маратович 4,68
22 Овчинников Эмиль Михайлович 4,90
23 Пайзутдинов Раджаб Баширович 3,50
24 Сулейманов Магомед Омарович 4,06
25 Тагиров Тагир Магомед-Загидович 4,60
26 Шарифов Алимурад Вагидович 4,11

1П2-М-9.24

ФИО Средний балл

1 Убилов Мухаммад Ибрагимович 4,05
2 У мардибирова Алина Юрьевна 4,44
3 Халиков Мухаммад-Хан Рустамович 4,0
4 Шапиева У мурахим Магомедалиевна 4,06

4. Зачислить с 19 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на

обучение физическим лицом, на базе основного общего образования, по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация - дизайнер,

со сроком обучения 3 года 1 О месяцев как успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор

об образовании (договор об оказании платных образовательных услуг) в

группу:

lДl-M-9.24

ФИО Средний балл Вступительные

испытания

1 Дибирова Айшат Дибировна 4,16 зачтено

Директор С.В. Лагутина